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Добиј 6-месечна претплата на Spotify Premium – 
Информации за активирање 

Во промотивниот период од 15ти мај 2024, секој ProYOUng клиент кој за првпат ќе отвори 
дебитна картичка во ПроКредит Банка добива 6 месечна претплата на најпознатата 
музичка платформа (Individual Premium Account во вредност од 5.49еур/340ден месечно). 
Промоцијата трае до завршување на количините. 

• 

• 

• 

Со аплицирање за дебитна картичка за млади, клиентот до 5ти во следниот месец 
добива 340 ден на неговата сметка. 

Клиентот е потребно да креира свој личен профил на музичката платформа и со 
вметнување на дебитната картичка за млади да направи плаќање за првиот 
месец. 
По направеното плаќање првиот месец, до 5ти наредниот месец Банката ги става 
на располагање останатите 5 месечни претплати во вредност од 1.700 ден на 
сметката на клиентот, со кои клиентот ја продолжува месечната претплата на 
платформата 

* Доколку во рок од 50 дена од поднесената апликација за нова дебитна картичка за млади 
клиентот сé уште не ја активира претплатата, таквиот клиент не е погоден за кампањата 
односно ги губи поволностите согласно оваа кампања. 

* Предуслов за клиентот да добие гратис претплата е да биде пријавен како даночен обврзник 
во УЈП - Управа за јавни приходи, во спротивно клиентот нема да има можност да добие 
гратис претплата. 


